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LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW 17-18 LAT W PŁYWANIU
OLSZTYN, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 17 - 18 lat
14.07.2024 - 17:26 Wyniki
Rekod Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia POL Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekod Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina POL Lublin 18.05.2017
Rekod Polski 17 8:40.48 KILIAŃSKA Donata POL Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2011

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 9:05.02 703
100m: 1:04.45 1:04.45 300m: 3:22.11 1:08.75 500m: 5:40.33 1:09.24 700m: 7:58.09 1:08.61
200m: 2:13.36 1:08.91 400m: 4:31.09 1:08.98 600m: 6:49.48 1:09.15 800m: 9:05.02 1:06.93

2. WŁADYCZKA Amelia 07 WKS Śląsk 9:09.60 686
100m: 1:04.56 1:04.56 300m: 3:23.63 1:09.79 500m: 5:42.05 1:09.25 700m: 8:00.79 1:09.53
200m: 2:13.84 1:09.28 400m: 4:32.80 1:09.17 600m: 6:51.26 1:09.21 800m: 9:09.60 1:08.81

3. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 9:13.96 670
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:23.97 1:09.72 500m: 5:44.39 1:10.23 700m: 8:05.04 1:10.45
200m: 2:14.25 1:08.89 400m: 4:34.16 1:10.19 600m: 6:54.59 1:10.20 800m: 9:13.96 1:08.92

4. RUDOMINA Agnieszka 06 MKP Gdańsk 9:15.77 663
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:25.75 1:10.06 500m: 5:46.79 1:10.34 700m: 8:08.03 1:10.58
200m: 2:15.69 1:09.91 400m: 4:36.45 1:10.70 600m: 6:57.45 1:10.66 800m: 9:15.77 1:07.74

5. WILK Anna 06 UKP Fala Kraśnik 9:18.63 653
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:26.95 1:10.82 500m: 5:49.19 1:11.12 700m: 8:11.23 1:10.99
200m: 2:16.13 1:10.04 400m: 4:38.07 1:11.12 600m: 7:00.24 1:11.05 800m: 9:18.63 1:07.40

6. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 9:18.79 653
100m: 1:05.00 1:05.00 300m: 3:25.40 1:10.98 500m: 5:48.07 1:11.32 700m: 8:10.89 1:10.86
200m: 2:14.42 1:09.42 400m: 4:36.75 1:11.35 600m: 7:00.03 1:11.96 800m: 9:18.79 1:07.90

7. KUSION Judyta 06 UKP Unia Oświęcim 9:21.84 642
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.77 1:11.64 500m: 5:51.80 1:11.40 700m: 8:14.08 1:10.89
200m: 2:17.13 1:10.73 400m: 4:40.40 1:11.63 600m: 7:03.19 1:11.39 800m: 9:21.84 1:07.76

8. RĄP Apolonia 06 MKS Juvenia Wrocław 9:23.50 636
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:28.05 1:11.76 500m: 5:51.98 1:12.07 700m: 8:15.05 1:10.62
200m: 2:16.29 1:10.41 400m: 4:39.91 1:11.86 600m: 7:04.43 1:12.45 800m: 9:23.50 1:08.45

9. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 9:30.00 615
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:30.66 1:13.09 500m: 5:57.43 1:13.77 700m: 8:23.38 1:12.92
200m: 2:17.57 1:11.14 400m: 4:43.66 1:13.00 600m: 7:10.46 1:13.03 800m: 9:30.00 1:06.62

10. WIERNICKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 9:30.21 614
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 3:29.12 1:10.75 500m: 5:53.80 1:13.10 700m: 8:19.59 1:12.59
200m: 2:18.37 1:10.81 400m: 4:40.70 1:11.58 600m: 7:07.00 1:13.20 800m: 9:30.21 1:10.62

11. GAWEŁKO Zuzanna 06 KU AZS UMCS Lublin 9:34.70 600
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:32.06 1:12.29 500m: 5:59.41 1:13.78 700m: 8:24.99 1:12.53
200m: 2:19.77 1:12.24 400m: 4:45.63 1:13.57 600m: 7:12.46 1:13.05 800m: 9:34.70 1:09.71

12. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:40.77 581
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:30.63 1:11.77 500m: 5:58.89 1:15.09 700m: 8:28.35 1:14.61
200m: 2:18.86 1:11.05 400m: 4:43.80 1:13.17 600m: 7:13.74 1:14.85 800m: 9:40.77 1:12.42

13. KURYSIA Anna 07 UKP Unia Oświęcim 9:46.50 564
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:37.32 1:14.55 500m: 6:06.21 1:14.61 700m: 8:34.72 1:14.24
200m: 2:22.77 1:14.16 400m: 4:51.60 1:14.28 600m: 7:20.48 1:14.27 800m: 9:46.50 1:11.78

14. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:53.58 544
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:40.83 1:14.89 500m: 6:09.69 1:14.14 700m: 8:39.94 1:14.76
200m: 2:25.94 1:15.15 400m: 4:55.55 1:14.72 600m: 7:25.18 1:15.49 800m: 9:53.58 1:13.64

15. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 9:58.00 532
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:40.98 1:15.05 500m: 6:12.61 1:15.32 700m: 8:44.15 1:15.50

200m: 2:25.93 1:15.51 400m: 4:57.29 1:16.31 600m: 7:28.65 1:16.04 800m: 9:58.00 1:13.85

16. GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu10:10.23 501
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:42.86 1:16.47 500m: 6:18.26 1:17.57 700m: 8:54.15 1:17.81
200m: 2:26.39 1:15.23 400m: 5:00.69 1:17.83 600m: 7:36.34 1:18.08 800m: 10:10.23 1:16.08
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LETNIE MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW 17-18 LAT W PŁYWANIU
OLSZTYN, 11. - 14.7.2024

Konkurencja 38, Dziewcząt, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 10:18.26 482
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:48.07 1:18.84 500m: 6:25.67 1:19.07 700m: 9:04.09 1:18.85
200m: 2:29.23 1:17.89 400m: 5:06.60 1:18.53 600m: 7:45.24 1:19.57 800m: 10:18.26 1:14.17

18. GUZDEK Anna 07 Akademia Sms Racibórz 10:19.22 479
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:47.56 1:18.44 500m: 6:25.43 1:19.78 700m: 9:04.00 1:18.75
200m: 2:29.12 1:18.09 400m: 5:05.65 1:18.09 600m: 7:45.25 1:19.82 800m: 10:19.22 1:15.22

19. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 10:40.07 434
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:54.93 1:20.10 500m: 6:37.71 1:22.20 700m: 9:20.82 1:21.71
200m: 2:34.83 1:20.07 400m: 5:15.51 1:20.58 600m: 7:59.11 1:21.40 800m: 10:40.07 1:19.25

20. SUSKA Zuzanna 07 UKP Jedynka Elbląg 10:52.88 409
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:57.56 1:23.07 500m: 6:46.15 1:23.99 700m: 9:33.49 1:23.65
200m: 2:34.49 1:21.20 400m: 5:22.16 1:24.60 600m: 8:09.84 1:23.69 800m: 10:52.88 1:19.39
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